महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण भाग चार-क

वर्ष २, अंक २७]

शनिवार, ऑगस्ट ६, २०१६/श्रावण १५, शके १९३८

[पृष्ठे ३, किंमत : रुपये ९.००

असाधारण क्रमांक ४०

प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र शासनाव्यतिरिक्त इतर वैधानिक प्राधिकार्यांनी तयार केलेले

(भाग एक, एक-अ व एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले वैधानिक नियम व आदेश यांमधील इतर)